11030

11053

11054

11057

10977

21053

11049

Piano degli interventi urgenti secondo stralcio - Art. 1 dell'OCDPC 1001 del 09.06.2023

Comune

interessato

Calvanico

Casalbuono

Casalbuono

Casalbuono

Casaletto Spartano

Ceraso

Cicerale

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Calvanico

Comune di Casalbuono

Comune di Casalbuono

Comune di Casalbuono

Comune di Casaletto Spartano

Comune di Ceraso

Comune di Cicerale

Titolo
Descrizione tecnica della misura

Elenco interventi art. 1, comma 3 lett. b)

Localita: Cannolicchio - Ripristino della continuita
idraulica del Vallone Cannolicchio

Localita: Vassallo - Lavori di ripristino dell'Acquedotto
di adduzione idrica a servizio della casa albergo per
anziani e messa in sicurezza e sistemazione della
scarpata sottostante della relativa area.

Localita: Ponte del Re - Lavori di ripristino della
strada comunale ponte del Re con rifacimento del
muro di sostegno/sponda fluviale Calore.

Localita: Acquabianca - Lavori di ripristino della
protezione spondale e messa in sicurezza della strada
Acquabianca medinate la posa in opera di massi
ciclopici.

Localita: San Domenico; Pateddo e Baccuta -
Ripristino della percorribilita in sicurezza della strada
mediante interventi di rifacimento pavimentazione
(sottofondo e conglomerato bituminoso)

Localita: via del Fiume - Frazione S. Barbara -

Ripristino della funzionalita dei servizi pubblici e delle 150 - progetto

infrastrutture di reti strategiche: Ripristino via del
Fiume

Localita: via Vigna del Pozzo - Messa in sicurezza
strada comunale e regimentazione delle acque
meteoriche

Durata
misura

90 - stima
sommaria

120 - stima
sommaria

120 - stima
sommaria

90 - stima
sommaria

30 - progetto
esecutivo

di fattibilita

60 - stima
sommaria

Coordinate

40°46'13.0"N
14°49'34.2"E

40°13'22.8"N
15°40'37.2"E

40°11'31.2"N
15°42'46.8"E

40°12'36.0"N
15°43'08.4"E

40°10'42.6"N
15°39'31.0"E

40°10'36.9"N
15°15'20.8"E

40°20'47.8"N
15°06'41.6"E

E86F24000010009

158H24000110001

158H24000120001

158H24000130001

J67H24000130001

G17H23001670002

D37H23001580001

Risorse

art. 8 OCDPC

250 000,00

100 000,00

150 000,00

80 000,00

100 000,00

250 000,00

47 200,00



10

11

12

13

14

15

11109

11031

11028

11029

11044

11045

11027

21049

Comune

interessato

Corleto Monforte

Futani

Futani

Futani

Ispani

Ispani

Maiori

Mercato San
Severino

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Corleto Monforte

Comune di Futani

Comune di Futani

Comune di Futani

Comune di Ispani

Comune di Ispani

Comune di Maiori

Comune di Mercato San Severino

Durata

Titolo .
misura

Descrizione tecnica della misura

Localita: Piazza Municipio - Messa in sicurezza tratti 40 - Progetto
dell'alveo dei torrenti Rapi e Palata definitivo

Localita: S. Caterina - Messa in sicurezza Vallone S. 180 - stima
Caterina posto a monte del centro abitato sommaria

Localita: area a ridosso della SP 84 - Ripristino della 180 - stima
funzionalita dell'area parcheggio a ridosso della SP 84  sommaria

Localita: Granci Vallone Ricosella - Lavori di
consolidamento dell'area destinata a parcheggio = 180 - stima
oggetto di cedimenti strutturali, sita in Futani loc. sommaria
Granci Vallone Ricosella.

Localita: Santa Maria Le Piane - Ripristino della
funzione idraulica del canale Cannicelli e messa in
sicurezza di parte dell'abitato in loc. Santa Maria Le
Piane — complesso ippocampo attraverso |l
rifacimento delle sponde e del fondo alveo nel tratto
compreso fra la SS 18 e la foce.

90 - da avviare

Localita: Via Varco — San Nicola - Intervento di messa
in sicurezza e ripristino della percorribilita di tratto 45 - da avviare
della strada Comunale Varco — San Nicola

Localita: Lungomare di Maiori - S.S. 163 - aree
portuali - Lavori di urgenza per la sistemazione della
ringhiera di protezione lungomare cittadino e di parte
della pavimentazione e della pubblica illuminazione,
danneggiate dalla mareggiata

60 - stima
sommaria

Localita: Frazione Acquarola alla via Fontana e via

Cupitella di Coscia - Lavori di somma urgenza per

rimozione detriti alla via Cupitella di Coscia e alla via 0 - concluso
Fontana alla frazione Acquarola, in seguito agli eventi

meteorologici del 17-18 gennaio 2023

Coordinate

40°26'07.3"N
15°22'51.8"E

40°09'06.1"N
15°19'26.4"E

40°09'01.0"
15°18'21.0"

40°09'04.7"
15°19'15.0"

40°04'46.0"N
15°34'27.0"E

40°05'27.7"N

15°32'44.3"E

40°38'48.8"N
14°38'36.4"E

40°45'59.7"N
14°43'30.9"E

G96F23000080003

B68H23015820003

B67H23003140003

B68H23015830003

B28H23015040001

B27H23003630001

F98H24000180003

J18H23000090002

Risorse

art. 8 OCDPC

66 000,00

195 000,00

175 000,00

200 000,00

80 000,00

40 000,00

15 250,00

11 595,97



16

17

18

19

20

21

22

23

21050

11061

11063

11065

11066

11069

11071

11073

Comune
interessato

Mercato San
Severino

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

Ogliastro Cilento

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Mercato San Severino

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Ogliastro Cilento

Titolo
Descrizione tecnica della misura

Localita: - fraz. Acquarola alla via Acquarola - Lavori
di somma urgenza per i lavori di rimozione detriti in
seguito agli eventi meteorologici del 17-18 gennaio
2023, alla frazione Acigliano, Acquarola ed
Sant'Eustachio

Localita: via Zoppiello - Ripristino della percorribilita
della strada comunale e del tratto fognario deteriorato

Localita: via Molaro - Ripristino della percorribilita
della strada comunale via Molaro

Localita: via Biancamano - Ripristino della
percorribilita della strada comunale e del tratto
murario crollato

Localita: via Zoppiello - Rifacimento attraversamento
vallone San Pietro

Localita: via Maddalena - Vallone Vorro - Ripristino
dell'attraversamento e messa in sicurezza delle
gabbionate

Localita: via Maddalena - Ripristino della percorribilita
della strada comunale e convogliamento delle acque
meteoriche

Localita: via San Vito - Ripristino della percorribilita
della strada comunale via San Vito

Durata
misura

0 - concluso

20 - Stima
sommaria

60 - Stima
sommaria

120 - Stima
sommaria

30 - Stima
sommaria

15 - Stima
sommaria

30 - Stima
sommaria

30 - Stima
sommaria

Coordinate

40°46'26.5"N
14°43'10.2"E

40°21'26.5"N
15°02'36.7"E

40°21'35.9"N
15°02'35.3"E

40°21'39.1"N
15°03'37.2"E

40°22'03.5"N
15°02'43.3"E

40°20'24.8"N
15°02'06.0"E

40°20'28.9"N
15°02'16.2"E

40°21'03.3"N
15°02'13.1"E

J18H23000080002

C67H23001450001

C67H23001460001

C67H23001470001

C68H23001100001

C68H23001090001

C67H23001430001

C67H23001420001

Risorse

art. 8 OCDPC

15 000,00

50 000,00

60 000,00

20 000,00

12 000,00

10 000,00

15 000,00



24

25

26

27

28

29

30

31

11075

10993

11022

11021

11107

11038

11039

11042

Comune
interessato

Ogliastro Cilento

Polla

Roccadaspide

Roccadaspide

Roccagloriosa

Roccagloriosa

Roccagloriosa

Roccagloriosa

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Ogliastro Cilento

Comune di Polla

Comune di Roccadaspide

Comune di Roccadaspide

Comune di Roccagloriosa

Comune di Roccagloriosa

Comune di Roccagloriosa

Comune di Roccagloriosa

Titolo
Descrizione tecnica della misura

Localita: via Pisciolo - Ripristino della condotta e del
pozzetto di raccolta nonché della viabilita di via
Pisciolo

Localita: Intagliata - Strada comunale Intagliata:
intervento di consolidamento e ripristino scarpata
sottostrada

Localita: Mancose Frazione Carretiello - Lavori di
somma urgenza per il ripristino della percorribilita
della viabilita in localita Mancose

Localita: Via Cesine Sottane - Lavori di somma
urgenza per il ripristino della percorribilita della
viabilita in localita Cesine Sottane

Localita: San Cataldo - Intervento di sistemazione
idraulica e difesa dal dissesto idrogeologico in loc.
San Cataldo

Localita: Via Roma - Intervento di rifacimento del
muro di sostegno di Via Roma per la messa in
sicurezza della strada comunale e di parte del centro
abitato (centro storico) cittadino.

Localita: Via San Mercurio - Intervento di rifacimento
delle opere murarie di controripa e sostegno lungo la
S.P. 62 - centro abitato cittadino per la messa in
sicurezza della S.P. 62 e di parte del centro abitato
cittadino.

Localita: Via Palazzo La Quercia - Intervento di
rifacimento del muro di Via Palazzo La Quercia per la
messa in sicurezza della strada e di parte del centro
storico cittadino

Durata
misura

10 - Stima
sommaria

30 - stima
sommaria

30 -
affidamento
lavori

22 -
affidamento
lavori

150 - stima
sommaria

45 - stima
sommaria

90 - stima
sommaria

45 - stima
sommaria

Coordinate

40°21'25.6"N
15°02'01.8"E

40°31'55.34"N
15°28'38.16"E

40°27'32.8"
15°11'35.6"

40°25'15.4"
15°12'08.1"

40°06'23.7"N
15°26'17.6"E

40°06'33.2"N
15°25'53.8"E

40°06'36.6"N
15°26'07.6"E

40°06'34.7"N
15°25'52.3"E

C67H23001410001

E47H23002090002

H48H23000180002

H48H23000170002

158H23000570001

157H23002580001

157H23002590001

157H23002600001

Risorse

art. 8 OCDPC

10 000,00

160 000,00

150 803,60

92 133,15

300 000,00

25 000,00

60 000,00

30 000,00



32

33

34

35

36

37

38

39

11043

10979

11136

11024

11051

11082

10996

10997

Comune
interessato

Roccagloriosa

Rofrano

Roscigho

Roscigho

Sala Consilina

Sala Consilina

San Giovanni a Piro

San Giovanni a Piro

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Roccagloriosa

Comune di Rofrano

Comune di Roscigno

Comune di Roscigno

Comune di Sala Consilina

Comune di Sala Consilina

Comune di San Giovanni a Piro

Comune di San Giovanni a Piro

Durata

Titolo .
misura

Descrizione tecnica della misura

Localita: Via San Mercurio - Intervento di rifacimento
del muro lungo la S.P. n. 62 per la messa in sicurezza
della strada e di parte del centro storico cittadino

45 - stima
sommaria

Localita: Abbenante/Pozzillo - Lavori di somma

urgenza per “Sistemazione e messa in sicurezza del 100 - progetto
tratto di strada comunale Pozzillo - Salice. Lavori di esecutivo
completamento

Localita: Via G. Lorenzo - Messa in sicurezza area 90 - stima
mediante la realizzazione di una palificata in c.a. sommaria

Localita: Cerrina - Ripristino della stabilita e tenuta

delle opere idrauliche, rimozione, demolizione e 90 - in
scavo delle opere danneggiate dalla piena. Ripristino = progettazione
della relativa pavimentazione stradale

Localita: Via Mezzana (Campigliole) - Manutenzione
straordinaria per messa in sicurezza stradale di Via
Mezzana (Campigliole)

30 - Progetto

Localita: Via Varco La Rena - Manutenzione 30 - progetto
straordinaria per la messa in sicurezza stradale di fattibilita

Localita: Tre Mulini - Messa in sicurezza strada 180 - stima
comunale Vecchia Occhiani alla loc. Tre Mulini sommaria

Localita: Scario - Vallone Tettarelle - Manutezione
dell'alveo del vallone Tettarelle con asportazione del
materiale litoide e legnatico accumulato. Interventi di
consolidamento puntuali con tecniche di ingegneria
naturalistica

90 - stima
sommaria

di fattibilita t.e.

Coordinate

40°06'35.8"N
15°26'06.6"E

40°12'54.0"N
15°24'48.2"E

40°23'60.0"N
15°20'55.1"E

40°24'02.6"
15°20'46.1"

40°22'54.3"N
15°34'34.0"E

40°24'21.0"N
15°33'45.0"E

40°03'22.1"N
15°28'02.4"E

40°03'29.1"N
15°29'30.9"E

157H23002610001

B75F23000130001

198H23001010001

198H23001020001

J37H24000210001

J37H24000220001

H87H23001970002

H88H23014160002

Risorse

art. 8 OCDPC

30 000,00

184 612,61

96 000,00

45 000,00

75 000,00

235 000,00

195 000,00

190 000,00



40

41

42

43

11011

11091

11093

11018

Comune
interessato

Sapri

Sapri

Sapri

Valva

SA

SA

SA

SA

Soggetto Attuatore

Comune di Sapri

Comune di Sapri

Comune di Sapri

Comune di Valva

Durata

Titolo )
misura

Descrizione tecnica della misura

Localita: Santa croce - Interventi di ripristino

. s ) 50 - in corso
funzionalita della condotta sottomarina

Localita: Via Pirandello - Intevento di ripristino della 60 - Stima
funzionalita del vallone delle Viole sommaria

Localita: localita Trovatella - Intervento di ripristino 20 - Stima
della sponda del canale della Trovatella sommaria

Intervento di sistemazione del manto di copertura e = 10 - lavori in
ripristino della funzionalita degli impianti del Micronido €orso

totale II°
stralcio

Coordinate

40°04'17.8"N
15°37'23.3"E

40°04'03.8"N
15°38'17.0"E

40°04'46.4"N
15°37'38.3"E

40°44'08.6"
15°16'13.1"

F58B23000800005

F58H23000990005

F58H23001000005

C81J23000980002

Risorse

art. 8 OCDPC

60 000,00

200 000,00

60 000,00

5 000,00

4 151 507,16



