Piano degli interventi urgenti secondo stralcio - Art. 1 dell'OCDPC 1001 del 09.06.2023

N°	ā	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
					Elenco interventi art. 1, comma 3 lett. b)				
1	11030	Calvanico	SA	Comune di Calvanico	Località: Cannolicchio - Ripristino della continuità idraulica del Vallone Cannolicchio	90 - stima sommaria	40°46'13.0"N 14°49'34.2"E	E86F24000010009	250 000,00
2	11053	Casalbuono	SA	Comune di Casalbuono	Località: Vassallo - Lavori di ripristino dell'Acquedotto di adduzione idrica a servizio della casa albergo per anziani e messa in sicurezza e sistemazione della scarpata sottostante della relativa area.	120 - stima sommaria	40°13'22.8"N 15°40'37.2"E	I58H24000110001	100 000,00
3	11054	Casalbuono	SA	Comune di Casalbuono	Località: Ponte del Re - Lavori di ripristino della strada comunale ponte del Re con rifacimento del muro di sostegno/sponda fluviale Calore.	120 - stima sommaria	40°11'31.2"N 15°42'46.8"E	I58H24000120001	150 000,00
4	11057	Casalbuono	SA	Comune di Casalbuono	Località: Acquabianca - Lavori di ripristino della protezione spondale e messa in sicurezza della strada Acquabianca medinate la posa in opera di massi ciclopici.	90 - stima sommaria	40°12'36.0"N 15°43'08.4"E	I58H24000130001	80 000,00
5	10977	Casaletto Spartano	SA	Comune di Casaletto Spartano	Località: San Domenico; Pateddo e Baccuta - Ripristino della percorribilità in sicurezza della strada mediante interventi di rifacimento pavimentazione (sottofondo e conglomerato bituminoso)	30 - progetto esecutivo	40°10'42.6"N 15°39'31.0"E	J67H24000130001	100 000,00
6	21053	Ceraso	SA	Comune di Ceraso	Località: via del Fiume – Frazione S. Barbara - Ripristino della funzionalità dei servizi pubblici e delle infrastrutture di reti strategiche: Ripristino via del Fiume	150 - progetto di fattibilità	40°10'36.9"N 15°15'20.8"E	G17H23001670002	250 000,00
7	11049	Cicerale	SA	Comune di Cicerale	Località: via Vigna del Pozzo - Messa in sicurezza strada comunale e regimentazione delle acque meteoriche	60 - stima sommaria	40°20'47.8"N 15°06'41.6"E	D37H23001580001	47 200,00

N°	Ð	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
8	11109	Corleto Monforte	SA	Comune di Corleto Monforte	Località: Piazza Municipio - Messa in sicurezza tratti dell'alveo dei torrenti Rapi e Palata	40 - Progetto definitivo	40°26'07.3"N 15°22'51.8"E	G96F23000080003	66 000,00
9	11031	Futani	SA	Comune di Futani	Località: S. Caterina - Messa in sicurezza Vallone S. Caterina posto a monte del centro abitato	180 - stima sommaria	40°09'06.1"N 15°19'26.4"E	B68H23015820003	195 000,00
10	11028	Futani	SA	Comune di Futani	Località: area a ridosso della SP 84 - Ripristino della funzionalità dell'area parcheggio a ridosso della SP 84	180 - stima sommaria	40°09'01.0" 15°18'21.0"	B67H23003140003	175 000,00
11	11029	Futani	SA	Comune di Futani	Località: Granci Vallone Ricosella - Lavori di consolidamento dell'area destinata a parcheggio oggetto di cedimenti strutturali, sita in Futani loc. Granci Vallone Ricosella.	180 - stima sommaria	40°09'04.7" 15°19'15.0"	B68H23015830003	200 000,00
12	11044	Ispani	SA	Comune di Ispani	Località: Santa Maria Le Piane - Ripristino della funzione idraulica del canale Cannicelli e messa in sicurezza di parte dell'abitato in loc. Santa Maria Le Piane – complesso ippocampo attraverso il rifacimento delle sponde e del fondo alveo nel tratto compreso fra la SS 18 e la foce.	90 - da avviare	40°04'46.0"N 15°34'27.0"E	B28H23015040001	80 000,00
13	11045	Ispani	SA	Comune di Ispani	Località: Via Varco – San Nicola - Intervento di messa in sicurezza e ripristino della percorribilità di tratto della strada Comunale Varco – San Nicola	45 - da avviare	40°05'27.7"N 15°32'44.3"E	B27H23003630001	40 000,00
14	11027	Maiori	SA	Comune di Maiori	Località: Lungomare di Maiori - S.S. 163 - aree portuali - Lavori di urgenza per la sistemazione della ringhiera di protezione lungomare cittadino e di parte della pavimentazione e della pubblica illuminazione, danneggiate dalla mareggiata	60 - stima sommaria	40°38'48.8"N 14°38'36.4"E	F98H24000180003	15 250,00
15	21049	Mercato San Severino	SA	Comune di Mercato San Severino	Località: Frazione Acquarola alla via Fontana e via Cupitella di Coscia - Lavori di somma urgenza per rimozione detriti alla via Cupitella di Coscia e alla via Fontana alla frazione Acquarola, in seguito agli eventi meteorologici del 17-18 gennaio 2023	0 - concluso	40°45'59.7"N 14°43'30.9"E	J18H23000090002	11 595,97

N°	Œ	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
16	21050	Mercato San Severino	SA	Comune di Mercato San Severino	Località: - fraz. Acquarola alla via Acquarola - Lavori di somma urgenza per i lavori di rimozione detriti in seguito agli eventi meteorologici del 17-18 gennaio 2023, alla frazione Acigliano, Acquarola ed Sant'Eustachio	0 - concluso	40°46'26.5"N 14°43'10.2"E	J18H23000080002	5 911,83
17	11061	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Zoppiello - Ripristino della percorribilità della strada comunale e del tratto fognario deteriorato	20 - Stima sommaria	40°21'26.5"N 15°02'36.7"E	C67H23001450001	15 000,00
18	11063	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Molaro - Ripristino della percorribilità della strada comunale via Molaro	60 - Stima sommaria	40°21'35.9"N 15°02'35.3"E	C67H23001460001	50 000,00
19	11065	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Biancamano - Ripristino della percorribilità della strada comunale e del tratto murario crollato	120 - Stima sommaria	40°21'39.1"N 15°03'37.2"E	C67H23001470001	60 000,00
20	11066	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Zoppiello - Rifacimento attraversamento vallone San Pietro	30 - Stima sommaria	40°22'03.5"N 15°02'43.3"E	C68H23001100001	20 000,00
21	11069	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Maddalena - Vallone Vorro - Ripristino dell'attraversamento e messa in sicurezza delle gabbionate	15 - Stima sommaria	40°20'24.8"N 15°02'06.0"E	C68H23001090001	12 000,00
22	11071	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Maddalena - Ripristino della percorribilità della strada comunale e convogliamento delle acque meteoriche	30 - Stima sommaria	40°20'28.9"N 15°02'16.2"E	C67H23001430001	10 000,00
23	11073	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via San Vito - Ripristino della percorribilità della strada comunale via San Vito	30 - Stima sommaria	40°21'03.3"N 15°02'13.1"E	C67H23001420001	15 000,00

N°	Œ	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
24	11075	Ogliastro Cilento	SA	Comune di Ogliastro Cilento	Località: via Pisciolo - Ripristino della condotta e del pozzetto di raccolta nonché della viabilità di via Pisciolo	10 - Stima sommaria	40°21'25.6"N 15°02'01.8"E	C67H23001410001	10 000,00
25	10993	Polla	SA	Comune di Polla	Località: Intagliata - Strada comunale Intagliata: intervento di consolidamento e ripristino scarpata sottostrada	30 - stima sommaria	40°31'55.34"N 15°28'38.16"E	E47H23002090002	160 000,00
26	11022	Roccadaspide	SA	Comune di Roccadaspide	Località: Mancose Frazione Carretiello - Lavori di somma urgenza per il ripristino della percorribilità della viabilità in località Mancose	30 - affidamento lavori	40°27'32.8" 15°11'35.6"	H48H23000180002	150 803,60
27	11021	Roccadaspide	SA	Comune di Roccadaspide	Località: Via Cesine Sottane - Lavori di somma urgenza per il ripristino della percorribilità della viabilità in località Cesine Sottane	22 - affidamento lavori	40°25'15.4" 15°12'08.1"	H48H23000170002	92 133,15
28	11107	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: San Cataldo - Intervento di sistemazione idraulica e difesa dal dissesto idrogeologico in loc. San Cataldo	150 - stima sommaria	40°06'23.7"N 15°26'17.6"E	I58H23000570001	300 000,00
29	11038	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: Via Roma - Intervento di rifacimento del muro di sostegno di Via Roma per la messa in sicurezza della strada comunale e di parte del centro abitato (centro storico) cittadino.	45 - stima sommaria	40°06'33.2"N 15°25'53.8"E	I57H23002580001	25 000,00
30	11039	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: Via San Mercurio - Intervento di rifacimento delle opere murarie di controripa e sostegno lungo la S.P. 62 - centro abitato cittadino per la messa in sicurezza della S.P. 62 e di parte del centro abitato cittadino.	90 - stima sommaria	40°06'36.6"N 15°26'07.6"E	I57H23002590001	60 000,00
31	11042	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: Via Palazzo La Quercia - Intervento di rifacimento del muro di Via Palazzo La Quercia per la messa in sicurezza della strada e di parte del centro storico cittadino	45 - stima sommaria	40°06'34.7"N 15°25'52.3"E	I57H23002600001	30 000,00

N°	OI.	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
32	11043	Roccagloriosa	SA	Comune di Roccagloriosa	Località: Via San Mercurio - Intervento di rifacimento del muro lungo la S.P. n. 62 per la messa in sicurezza della strada e di parte del centro storico cittadino	45 - stima sommaria	40°06'35.8"N 15°26'06.6"E	I57H23002610001	30 000,00
33	10979	Rofrano	SA	Comune di Rofrano	Località: Abbenante/Pozzillo - Lavori di somma urgenza per "Sistemazione e messa in sicurezza del tratto di strada comunale Pozzillo - Salice. Lavori di completamento	100 - progetto esecutivo	40°12'54.0"N 15°24'48.2"E	B75F23000130001	184 612,61
34	11136	Roscigno	SA	Comune di Roscigno	Località: Via G. Lorenzo - Messa in sicurezza area mediante la realizzazione di una palificata in c.a.	90 - stima sommaria	40°23'60.0"N 15°20'55.1"E	I98H23001010001	96 000,00
35	11024	Roscigno	SA	Comune di Roscigno	Località: Cerrina - Ripristino della stabilità e tenuta delle opere idrauliche, rimozione, demolizione e scavo delle opere danneggiate dalla piena. Ripristino della relativa pavimentazione stradale	90 - in progettazione	40°24'02.6" 15°20'46.1"	I98H23001020001	45 000,00
36	11051	Sala Consilina	SA	Comune di Sala Consilina	Località: Via Mezzana (Campigliole) - Manutenzione straordinaria per messa in sicurezza stradale di Via Mezzana (Campigliole)	30 - Progetto di fattibilità t.e.	40°22'54.3"N 15°34'34.0"E	J37H24000210001	75 000,00
37	11082	Sala Consilina	SA	Comune di Sala Consilina	Località: Via Varco La Rena - Manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza stradale	30 - progetto di fattibilità	40°24'21.0"N 15°33'45.0"E	J37H24000220001	235 000,00
38	10996	San Giovanni a Piro	SA	Comune di San Giovanni a Piro	Località: Tre Mulini - Messa in sicurezza strada comunale Vecchia Occhiani alla loc. Tre Mulini	180 - stima sommaria	40°03'22.1"N 15°28'02.4"E	H87H23001970002	195 000,00
39	10997	San Giovanni a Piro	SA	Comune di San Giovanni a Piro	Località: Scario - Vallone Tettarelle - Manutezione dell'alveo del vallone Tettarelle con asportazione del materiale litoide e legnatico accumulato. Interventi di consolidamento puntuali con tecniche di ingegneria naturalistica	90 - stima sommaria	40°03'29.1"N 15°29'30.9"E	H88H23014160002	190 000,00

N°	QI	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Titolo Descrizione tecnica della misura	Durata misura (giorni)	Coordinate	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n. 1001/2023
40	11011	Sapri	SA	Comune di Sapri	Località: Santa croce - Interventi di ripristino funzionalità della condotta sottomarina	50 - in corso	40°04'17.8"N 15°37'23.3"E	F58B23000800005	60 000,00
41	11091	Sapri	SA	Comune di Sapri	Località: Via Pirandello - Intevento di ripristino della funzionalità del vallone delle Viole	60 - Stima sommaria	40°04'03.8"N 15°38'17.0"E	F58H23000990005	200 000,00
42	11093	Sapri	SA	Comune di Sapri	Località: località Trovatella - Intervento di ripristino della sponda del canale della Trovatella	20 - Stima sommaria	40°04'46.4"N 15°37'38.3"E	F58H23001000005	60 000,00
43	11018	Valva	SA	Comune di Valva	Intervento di sistemazione del manto di copertura e ripristino della funzionalità degli impianti del Micronido	10 - lavori in corso	40°44'08.6" 15°16'13.1"	C81J23000980002	5 000,00
						totale II° stralcio			4 151 507,16